
UCHWALA NR XL VIII/212/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi w Branżową Szkołę I Stopnia w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 162 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 

60), Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§1 

Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi w Branżową Szkołę I Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych 

w Gołdapi. 

§2 

Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017r. 

§3 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi z siedziba przy ul. Jaćwieskiej 14, 19-500 Gołdap. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnic1J adt
1 

rowiatu 
I/ v,. f .i 

fA I C I 
Stefanlf\.·1· kech 

l ' 
I 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi w stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi w Branżową Szkołę I Stopnia 

w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r. dotychczasową 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Gołdapi wchodzącą w skład Zespołu Szkół Zawodowych 

w Gołdapi z siedzibą w Gołdapi przy ul. Jaćwieskiej 14 przekształca się w Branżową Szkołę I 

stopnia w Gołdapi z siedzibą w Gołdapi przy ul. Jaćwieskiej 14. Organy stanowiące jst 

zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały. 

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 


